МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
25.09.2024 № 340

г. Георгиевск

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2024/25 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27.08.2024 г.
№1844 «Об утверждении графика, мест проведения и единого времени начала
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном
году», приказа МБОУ СОШ №1 им А.К. Просоедова г. Георгиевска от 02.09.2024
г. №307 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию в 2024/25 учебном году (далее - школьный этап
олимпиады по обществознанию (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
олимпиады по обществознанию (приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Еремизиной Т.Е.:
3.1. Довести настоящий приказ до сведения классных руководителей,

учителей - предметников.
3.2. Разместить настоящий приказ и протоколы проведения школьного

этапа олимпиады по обществознанию на официальном сайте МБОУ СОШ №1
им А.К. Просоедова г. Георгиевска.

4. Классным руководителям:
4.1. Довести настоящий приказ до сведения участников школьного этапа

олимпиады по обществознанию, а также их родителей (законных
представителей).

4.2. Подготовить грамоты для победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в соответствии с
приложением не позднее 27.09.2024 года.

5. Контроль за исполнениейоНастоящего приказа оставляю за собой.

ДиректорМБОУ СОШ № ifaf ^о^вД|
им. А.К. Просоедова г. Георгиеве Н.И. Казадаева

С приказом ознакомлены: «^» 09.2024 Еремизина Т.Е.

Приложение 1
к приказу от 25.09.2024г. № 340

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию в 2024-2025 учебном году

№ п/п Ф.И.О. Класс Пол Итого Статус
1 Наджафов Азиз Самедович 5 М 28
2 Карасева Яна Кирилловна 5 Ж 26
3 Демина Елизавета Алексеевна 5 Ж 24
4 Егибекова Камилла ^Мурадовна 5 Ж 16
5 Ануфриенко Денис Максимович 6 м 54
6 Сидоренко Владислав Олегович 6 м 42
7 Казадаев Павел Иванович 6 м 23
8 Пономарёва Марьям Геворговна 6 ж 18
9 Кириакопуло София Владимировна 7 ж 61 Призёр
10 Джаладян Лилия Суреновна 7 ж 38
11 Тупиченко Алиса Андреевна 7 ж 34
12 Сергеева Дарья Михайловна 7 ж 27
13 Вартанян Ани Романовна 7 ж 0
14 Арушанян Нина Овиковна 8 ж 59
15 Баранова Валерия Валерьевна 8 ж 51
16 Мирзоян Элеонора Николаевна 8 ж 50
17 Федорова Кира Михайловна 8 ж 50
18 Лепетюха Полина Александровна 8 ж 49
19 Аракелян Ваник Севанович 8 м 47
20 Галустова Ариана Арменовна 8 ж 47
21 Карякин Николай Александрович 8 м 45
22 Силантьева Кира Романовна 8 ж 42
23 Юрковский Владислав Евгеньевич 8 м 42
24 Ткаченко Алина Андреевна 8 ж 41
25 Дегтярев Тристан Владимирович 8 м 39
26 Федотиков Родион Игоревич 8 м 39
27 Жаворонков Богдан Геннадьевич 8 м 35
28 Перепелицина Арина Николаевна 8 ж 27
29 Дегтярев Тристан Владимирович 8 м 17
30 Черникова Каролина Денисовна 8 ж 15
31 Горбаченко Вера Сергеевна 8 ж 10
32 Черкасова София Сергеевна 9 ж 70 Победитель
33 Фоменко Юрий Ильич 9 м 27
34 Казадаев Артемий Иванович 9 м 25
35 Ланских Кирилл Александрович 9 м 19
36 Федорченко Вероника Владимировна 9 ж 15
37 Кияницьш Владислав Игоревич 9 м 14
38 Шумицкова Виктория Владимировна 9 ж 13
39 Ершой Павел Владиславович 9 м 9
40 Савкина Екатерина Дмитриевна 9 ж 9
41 Маширова Василиса Алексеевна 9 ж 8
42 Савченко Алиса Алексеевна 9 ж 8
43 Гоженко Богдан Романович 9 м 6
44 Казначеев Семён Александрович 9 м 4
45 Насонов Марк Максимович 9 м 1

46 Абозин Ярослав Сергеевич 10 м 71 Победитель
47 Ким Лиана Леонидовна 10 ж 28
48 Мамедов Артём Гасанович 10 м 27
49 Мирзоян Людмила Николаевна 10 ж 25
50 Гусейнова Алина Ислам кызы 10 ж 24
51 Воронцова Алёна Евгеньевна 10 ж 23
52 Сергеева Ангелина Михайловна 10 ж 21
53 Рыбак Александр Владимирович 10 м 20
54 Коргова Анастасия Сергеевна 10 ж 14
55 Лысова София Михайловна 10 ж 13
56 Лозовик Алиса Владимировна 10 ж 8
57 Балковой Илья Денисович 11 м 77 Победитель
58 Садовников Матвей Павлович И м 61 Призёр
59 Демин Андрей Максимович И м 58 Призёр
60 Веденеева Снежанна Александровна И ж 44
61 Ворощенко Елизавета Александровна 11 ж 40
62 Азарнина Дарья Денисовна 11 ж 37
63 Лысенко Тихон Владимирович 11 м 36
64 Бурым Вячеслав Матвеевич и м 34
65 Галустова Элина Арменовна 11 ж 32
66 Петросян Милана Арменовна 11 ж 32
67 Володкина Виктория Викторовна 11 ж 31
68 Козырева Мария Дмитриевна 11 ж 25
69 Пичугин Савелий Витальевич 11 м 25
70 Успанова София Юсиевна 11 ж 23
71 Гасанова Яна Вадимовна 11 ж 21
72 Григорян Маргарита Артёмовна 11 ж 19

Директор МБОУ СОШ № 1
им. А.К. Просоедова г. Георгиеве Н.И. Казадаева

Приложение 2
к приказу от 25.09.2024г. №340

Список победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Класс Пол Итого Статус

1 Кириакопуло София Владимировна 7 Ж 61 Призёр
2 Черкасова София Сергеевна 9 Ж 70 Победитель
3 Абозин Ярослав Сергеевич 10 М 71 Победитель
4 Балковой Илья Денисович 11 М 77 Победитель
5 Садовников Матвей Павлович И М 61 Призёр
6 Демин Андрей Максимович и М 58 Призёр

ДиректорМБОУ СОШ № 1
им. А.К.Просоедоваг. Геор QPVfl Н.И. Казадаева

ЛА? J?